

令和6年度(2024年度)

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

積 算 書

近畿地方整備局

令和6年 9月

総括表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					303,219,006	
間接工事費	85,393,053 + 92,956,004				178,349,057	
共通仮設費 (計)	57,557,550 + 26,592,306 + 1,243,197				85,393,053	
共通仮設費 (積上)					57,557,550	
共通仮設費 (率)	$303,219,006 \times 8.77\% ((3.93\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				26,592,306	
現場環境改善費	$303,219,006 \times 0.41\%$				1,243,197	
現場管理費	$388,612,059 \times 23.92\% ((21.72\% + 1.50\%) \times 1.03)$				92,956,004	
工事原価	$303,219,006 + 178,349,057$				481,568,063	
一般管理費等	$481,568,063 \times 13.70\% (13.70\% \times 1.00) - 5,514$				65,969,310	
契約保証費	$481,568,063 \times 0.04\%$				192,627	
工事価格	$481,568,063 + 65,969,310 + 192,627$				547,730,000	
消費税等相当額	$547,730,000 \times 10.00\%$				54,773,000	
請負工事費	$547,730,000 + 54,773,000$				602,503,000	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					303,219,006	
航路附帯施設					303,219,006	
被覆・根固工					6,380,984	
被覆ブロック工					2,602,728	
被覆ブロック据付	ベルメックス4t型				2,602,728	
1 ブロック据付(1スイング ウインチなし)	ベルメックス4t型	個	6.00	26,859	161,154	
2 ブロック据付(1スイング ウインチあり)	ベルメックス4t型	個	10.00	34,053	340,530	
3 ブロック運搬据付(海上一連方式)	ベルメックス4t型	個	44.00	47,751	2,101,044	
袋詰根固工					3,778,256	
袋詰根固仮置	8t型				2,700,400	
4 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	8t型	個	40.00	67,510	2,700,400	
袋詰根固据付	8t型				1,077,856	
5 ブロック据付(1スイング ウインチなし)	8t型	個	26.00	41,456	1,077,856	
本体工〔場所打式〕					136,576,842	
方塊ブロック仮置工					9,114,547	
方塊ブロック(1)仮置	3.25x2.5x1.0m W=18.688t				2,758,721	
6 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	3.25x2.5x1.0m W=18.688t	個	31.00	88,991	2,758,721	
方塊ブロック(2)仮置	2.0x2.0x1.6m W=14.720t				2,553,660	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	2.0x2.0x1.6m W=14.720t	個	30.00	85,122	2,553,660	
基礎ブロック仮置	2.7x1.8x1.2m W=13.414t				35,315	
8 ブロック転置	2.7x1.8x1.2m W=13.414t	個	1.00	35,315	35,315	
吊金具製作	PL16x300x300 SS400				2,496,000	
9 吊金具材料費	PL16x300x300 SS400	基	64.00	39,000	2,496,000	
吊金具取付・取外	PL16x300x300、PL14x300x300 SS400				301,568	
10 吊金具取付・取外(1)	方塊ブロック(1)用	基	124.00	2,356	292,144	
11 吊金具取付・取外(2)	基礎ブロック用	基	4.00	2,356	9,424	
削孔	φ23x200L				969,283	
12 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ23x200L	孔	496.00	885.2	439,059	
13 取付材料費		本	496.00	1,069	530,224	
本体コンクリート					113,436,086	
コンクリート	18-8-40 (BB)				84,350,443	
14 コンクリート混合	18-8-40 (BB)	m ³	1,213.00	55,812	67,699,956	
15 コンクリート打設(コンクリートミキサー船)		m ³	1,213.00	2,704	3,279,952	
16 コンクリートミキサー船拘束		式	1.00	13,370,535	13,370,535	
伸縮目地	t=10mm				394,128	
17 伸縮目地	t=10mm	m ²	161.00	2,448	394,128	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
漏洩防止シート	t=0.5mm				285,039	
18 漏洩防止シート(材料費)	t=0.5mm	m ²	459.00	621	285,039	
足場					8,399,104	
19 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	763.00	11,008	8,399,104	
型枠	鋼製				20,007,372	
20 鋼製型枠組立組外(重力式)	鋼製	m ²	924.00	21,653	20,007,372	
間詰コンクリート					14,026,209	
コンクリート	18-8-40 (BB)				11,883,025	
21 コンクリート混合	18-8-40 (BB)	m ³	77.00	151,621	11,674,817	
22 コンクリート打設(コンクリートミキサ船)		m ³	77.00	2,704	208,208	
伸縮目地	t=10mm				17,136	
23 伸縮目地	t=10mm	m ²	7.00	2,448	17,136	
漏洩防止シート	t=0.5mm				90,666	
24 漏洩防止シート(材料費)	t=0.5mm	m ²	146.00	621	90,666	
型枠	鋼製				2,035,382	
25 鋼製型枠組立組外(重力式)	鋼製	m ²	94.00	21,653	2,035,382	
裏込・裏埋工					153,400,060	
裏込工					21,354,870	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
防砂目地板	B=1.0m				593,446	
26 防砂目地板取付(陸上)	B=1.0m	m	38.00	15,617	593,446	
裏込材	1~100kg/個				20,761,424	
27 瀝取り投入(二次投入方式)	1~100kg/個	m ³	1,448.00	14,338	20,761,424	
裏埋工					132,045,190	
裏埋材	単位体積重量 18.0kN/m ³ 中央粒径 7.5mm以上				132,045,190	
28 裏埋材投入	単位体積重量 18.0kN/m ³ 中央粒径 7.5mm以上	m ³	16,151.00	8,120	131,146,120	
29 リクレーマ船拘束		式	1.00	899,070	899,070	
雑工					1,276,830	
防砂シート押え					1,276,830	
方塊ブロック(2)仮置	2.0x2.0x1.6m W=14.720t				1,276,830	
30 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	2.0x2.0x1.6m W=14.720t	個	15.00	85,122	1,276,830	
仮設工					5,584,290	
アンカー材設置・撤去					5,584,290	
シンカーブロック設置	3,25x2,5x1,0m W=18.688t				1,838,088	
31 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	3,25x2,5x1,0m W=18.688t	個	12.00	153,174	1,838,088	
シンカーブロック撤去	3,25x2,5x1,0m W=18.688t				1,838,088	
32 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	3,25x2,5x1,0m W=18.688t	個	12.00	153,174	1,838,088	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
吊金具製作	PL16x300x300 SS400				1,131,000	
33 吊金具材料費（シカーフロック・係留ビース）	PL16x300x300 SS400	基	29.00	39,000	1,131,000	
吊金具取付	PL16x300x300				181,412	
34 吊金具取付（シカーフロック・係留ビース）	シカーフロック・係留ビース	基	77.00	2,356	181,412	
吊金具取外	PL16x300x300				181,412	
35 吊金具取外（シカーフロック・係留ビース）	シカーフロック・係留ビース	基	77.00	2,356	181,412	
削孔	φ23x200L				414,290	
36 コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	φ23x200L	孔	212.00	885.2	187,662	
37 取付材料費		本	212.00	1,069	226,628	
共通仮設費（積上）					57,557,550	
共通仮設					57,557,550	
共通仮設費					57,557,550	
回航・えい航					45,933,772	
回航(1)	コンクリートミキサー船				26,731,042	
38 回航費（コンクリートミキサー船）	復路 神戸港→下関港	回	1.00	26,731,042	26,731,042	
回航(2)	リクレーマ船				19,202,730	
39 回航費（リクレーマ船）	復路 神戸港→下関港	回	1.00	19,202,730	19,202,730	
安全費					11,326,466	

積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
標識	約370kg/基				472,123	
40 許可標識灯移設	約370kg/基	基	1.00	426,755	426,755	
41 コンクリート削孔(さく岩機)	標識灯本体工取付用	孔	8.00	1,391	11,128	
42 取付材料費		本	8.00	4,280	34,240	
安全対策					10,854,343	
43 安全監視船(1)	就業8H	式	1.00	4,388,130	4,388,130	
44 安全監視船(2)	就業8H	式	1.00	3,810,773	3,810,773	
45 連絡員配置	就業8H	式	1.00	2,655,440	2,655,440	
役務費					4,712	
係船料					4,712	
46 係船料		式	1.00	4,712	4,712	
技術管理費					292,600	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
47 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
港湾工事施工実態調査	詳細調査、モニタリング調査				192,600	
48 施工実態調査		式	1.00	192,600	192,600	

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：1

名称：ブロック据付(1スイング ウインチなし) ペルメックス4t型

1日当り (71個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,660.00	27,660		
普通作業員		人	3.00	22,880.00	68,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,897,532.00	9,487		
合 計	作業能力：71.00個			26,859.00	1,907,019		

番号：2

名称：ブロック据付(1スイング ウインチあり) ペルメックス4t型

1日当り (56個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,660.00	27,660		
普通作業員		人	3.00	22,880.00	68,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,897,532.00	9,487		
合 計	作業能力：56.00個			34,053.00	1,907,019		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：3

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) ペルメックス4t型

1日当り (41個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,948,072.00	9,740		
合 計	作業能力：41.00個			47,751.00	1,957,812		

番号：4

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 8t型

1日当り (29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,948,072.00	9,740		
合 計	作業能力：29.00個			67,510.00	1,957,812		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：5

名称：ブロック据付(1スイング ウインチなし) 8t型

1日当り (46個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,660.00	27,660		
普通作業員		人	3.00	22,880.00	68,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,897,532.00	9,487		
合 計	作業能力：46.00個			41,456.00	1,907,019		

番号：6

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 3.25x2.5x1.0m W=18.688t

1日当り (22個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,948,072.00	9,740		
合 計	作業能力：22.00個			88,991.00	1,957,812		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：7

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 2.0x2.0x1.6m W=14.720t

1日当り (23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,948,072.00	9,740		
合 計	作業能力：23.00個			85,122.00	1,957,812		

番号：8

名称：ブロック転置 2.7x1.8x1.2m W=13.414t

1日当り (54個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,660.00	27,660		
普通作業員		人	3.00	22,880.00	68,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,897,532.00	9,487		
合 計	作業能力：54.00個			35,315.00	1,907,019		

番号：9

名称：吊金具材料費 PL16x300x300 SS400

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊金具	PL16t×300×300、SS400	基	1.00	39,000.00	39,000		
合 計	作業能力：1.00基			39,000.00	39,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：10

名称：吊金具取付・取外(1) 方塊ブロック(1)用

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	3.00	91,520.00	2,745		
合 計	作業能力：40.00基			2,356.00	94,265		

番号：11

名称：吊金具取付・取外(2) 基礎ブロック用

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	3.00	91,520.00	2,745		
合 計	作業能力：40.00基			2,356.00	94,265		

番号：12

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ23x200L

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ23x200L	孔	1.00	885.2	885.2		
合 計	作業能力：1.00孔			885.2	885.2		

番号：13

名称：取付材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20×255L、SS400、先端45° カット (ナット、座金含む)	本	1.00	471.00	471		
樹脂カプセル	M20用	本	1.00	598.00	598		
合 計	作業能力：1.00本			1,069.00	1,069		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：14

名称：コンクリート混合 18-8-40 (BB)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	高炉セメントB	k g	286,416.00	14.30	4,095,748		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	523.30	5,220.00	2,731,626		
コンクリート用碎石		m ³	766.50	5,220.00	4,001,130		
水		m ³	165.40	590.00	97,586		
混和剤	マスターポゾリスNo. 70	L	702.00	426.00	299,052		
コンクリートミキサー船 (バッチ式)	鋼DE 3.00m ³	日	8.25	3,714,508.00	30,644,691	1.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	8.25	916,061.00	7,557,503	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	8.25	740,265.00	6,107,186	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	55,534,522.00	277,672		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			55,812.00	55,812,194		

番号：15

名称：コンクリート打設(コンクリートミキサー船)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー船	m ³	1,000.00	2,704.00	2,704,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,704.00	2,704,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：16

名称：コンクリートミキサー船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートミキサー船（バッチ式） 供	鋼DE 3.00m3	日	4.50	2,161,390.00	9,726,255		
用 引船	鋼D 3000PS型	日	4.50	450,720.00	2,028,240	供用	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	4.50	359,120.00	1,616,040	供用	
合 計	作業能力：1.00式			13,370,535.00	13,370,535		

番号：17

名称：伸縮目地 t=10mm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m2	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m2			2,448.00	244,800		

番号：18

名称：漏洩防止シート(材料費) t=0.5mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏洩防止シート		m2	1.08	575.00	621		
合 計	作業能力：1.00m2			621.00	621		

番号：19

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	3,009.00	300,900		
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.00	597,757.00	597,757	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	202,196.00	202,196	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m2			11,008.00	1,100,853		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：20

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.50	597,757.00	896,635	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	202,196.00	303,294	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			21,653.00	2,165,329		

番号：21

名称：コンクリート混合 18-8-40 (BB)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	高炉セメントB	k g	286,416.00	14.30	4,095,748		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	523.30	5,220.00	2,731,626		
コンクリート用砕石		m ³	766.50	5,220.00	4,001,130		
水		m ³	165.40	590.00	97,586		
混和剤	マスターポゾリスNo. 70	L	702.00	426.00	299,052		
コンクリートミキサー船 (バッチ式)	鋼DE 3.00m ³	日	26.00	3,714,508.00	96,577,208	1.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	26.00	916,061.00	23,817,586	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	26.00	740,265.00	19,246,890	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	150,866,826.00	754,334		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			151,621.00	151,621,160		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：22

名称：コンクリート打設(コンクリートミキサー船)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー船	m ³	1,000.00	2,704.00	2,704,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,704.00	2,704,000		

番号：23

名称：伸縮目地 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,448.00	244,800		

番号：24

名称：漏洩防止シート(材料費) t=0.5mm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏洩防止シート		m ²	1.08	575.00	621		
合 計	作業能力：1.00m ²			621.00	621		

番号：25

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.50	597,757.00	896,635	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	202,196.00	303,294	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			21,653.00	2,165,329		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：26

名称：防砂目地板取付(陸上) B=1.0m

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板	t=5～6mm	m	103.00	7,350.00	757,050		
鋼板	T=6.0mm B=65mm	kg	660.00	132.00	87,120		
防砂目地板取付	(陸上施工)	m	100.00	7,176.00	717,600		
合 計	作業能力：100.00m			15,617.00	1,561,770		

番号：27

名称：瀨取り投入(二次投入方式) 1～100kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	1～100kg/個	m ³	1,250.00	9,430.00	11,787,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.14	1,883,672.00	2,147,386	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.14	291,111.00	331,866	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,266,752.00	71,333		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			14,338.00	14,338,085		

番号：28

名称：裏埋材投入 単位体積重量 18.0kN/m³ 中央粒径 7.5mm以上

1日当り(1170m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏埋材	単位体積重量18.0kN/m ³ 、中央粒径7.5mm以上	m ³	1,462.00	4,030.00	5,891,860		
揚土船(リクレマ船)	鋼DE 3200PS型	日	1.00	2,931,517.00	2,931,517	2.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	1.00	432,853.00	432,853	8H	
土運船(曳航)	鋼1300m ³ 積(密閉式) 船員計上無し	日	1.00	198,000.00	198,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,454,230.00	47,271		
合 計	作業能力：1,170.00m ³			8,120.00	9,501,501		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：29

名称：リクレーマ船拖束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土船(リクレーマ船)	鋼DE 3200PS型	日	0.50	1,633,140.00	816,570	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	0.50	165,000.00	82,500	供用	
合 計	作業能力：1.00式			899,070.00	899,070		

番号：30

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 2.0x2.0x1.6m W=14.720t

1日当り(23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,548,903.00	1,548,903	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	252,329.00	252,329	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,948,072.00	9,740		
合 計	作業能力：23.00個			85,122.00	1,957,812		

番号：31

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 3.25x2.5x1.0m W=18.688t

1日当り(12個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,397,121.00	1,397,121	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	284,986.00	284,986	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,828,947.00	9,144		
合 計	作業能力：12.00個			153,174.00	1,838,091		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：32

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 3,25x2,5x1,0m W=18.688t

1日当り(12個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,397,121.00	1,397,121	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	284,986.00	284,986	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,660.00	55,320		
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,828,947.00	9,144		
合 計	作業能力：12.00個			153,174.00	1,838,091		

番号：33

名称：吊金具材料費(シンカーブロック・係留ヒース) PL16x300x300 SS400

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊金具	PL16t×300×300、SS400	基	1.00	39,000.00	39,000		
合 計	作業能力：1.00基			39,000.00	39,000		

番号：34

名称：吊金具取付(シンカーブロック・係留ヒース) シンカーブロック・係留ヒース

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	3.00	91,520.00	2,745		
合 計	作業能力：40.00基			2,356.00	94,265		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：35

名称：吊金具取外（シカーブ・ロック・係留ヒース） シカーブ・ロック・係留ヒース

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	22,880.00	91,520		
雑材料	全体の%	%	3.00	91,520.00	2,745		
合 計	作業能力：40.00基			2,356.00	94,265		

番号：36

名称：コンクリート削孔（電動ハンマドリル） φ23x200L

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	φ23x200L	孔	1.00	885.2	885.2		
合 計	作業能力：1.00孔			885.2	885.2		

番号：37

名称：取付材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20×255L、SS400、先端45° カット（ナット、座金含む）	本	1.00	471.00	471		
樹脂カプセル	M20用	本	1.00	598.00	598		
合 計	作業能力：1.00本			1,069.00	1,069		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：38

名称：回航費(コンクリートミキサー船) 復路 神戸港→下関港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,200,000.00	4,200,000		
運転費		式	1.00	5,751,450.00	5,751,450		
損料		式	1.00	15,724,800.00	15,724,800		
回航保険料		式	1.00	681,545.00	681,545		
旅費等		式	1.00	373,247.00	373,247		
合 計	作業能力：1.00回			26,731,042.00	26,731,042		

番号：39

名称：回航費(リクレーマ船) 復路 神戸港→下関港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,120,000.00	4,120,000		
運転費		式	1.00	3,944,992.00	3,944,992		
損料		式	1.00	9,969,600.00	9,969,600		
回航保険料		式	1.00	668,563.00	668,563		
旅費等		式	1.00	499,575.00	499,575		
合 計	作業能力：1.00回			19,202,730.00	19,202,730		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：40

名称：許可標識灯移設 約370kg/基

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.50	550,769.00	275,384	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.50	202,196.00	101,098	2.00H / 8H	
とび工		人	0.50	27,660.00	13,830		
普通作業員		人	1.50	22,880.00	34,320		
雑材料	全体の%	%	0.50	424,632.00	2,123		
合 計	作業能力：1.00基			426,755.00	426,755		

番号：41

名称：コンクリート削孔(さく岩機) 標識灯本体工取付用

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(さく岩機)	標識灯本体工取付用	孔	1.00	1,391	1,391		
合 計	作業能力：1.00孔			1,391	1,391		

番号：42

名称：取付材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M24×400L、SUS304、先端45° カット(ダブルナット、座金含む)	本	1.00	2,840.00	2,840		
樹脂カプセル	M24用	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			4,280.00	4,280		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：43

名称：安全監視船(1) 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	39.00	111,336.00	4,342,104	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	39.00	620.40	24,195		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,366,299.00	21,831		
合 計	作業能力：1.00式			4,388,130.00	4,388,130		

番号：44

名称：安全監視船(2) 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	39.00	97,226.00	3,791,814	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,791,814.00	18,959		
合 計	作業能力：1.00式			3,810,773.00	3,810,773		

番号：45

名称：連絡員配置 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連絡員	8h	人	76.00	34,940.00	2,655,440		
合 計	作業能力：1.00式			2,655,440.00	2,655,440		

番号：46

名称：係船料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
港湾施設使用料		式	1.00	4,712.00	4,712		
合 計	作業能力：1.00式			4,712.00	4,712		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

番号：47

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：48

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	45,000.00	90,000		
詳細調査	ブロック据付工	件	1.00	102,600.00	102,600		
合 計	作業能力：1.00式			192,600.00	192,600		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	105.70	71,241		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	25,380.00	182,736	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,548,903		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	105.70	19,237		
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					252,329		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：3

単価表名称：コンクリートミキサー船（バッチ式） 鋼DE 3.00m³

1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	358.00	105.70	37,840		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	10.80	25,380.00	274,104	$\beta=1.20$	
損料（コンクリートミキサー船 [バッチ式]	鋼DE 3.0m ³	時間	1.00	255,000.00	255,000		運転時間
損料（コンクリートミキサー船 [バッチ式]	鋼DE 3.0m ³	日	1.65	1,840,000.00	3,036,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,714,508		

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,368.00	105.70	144,597		
高級船員		人	4.80	30,990.00	148,752	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	25,380.00	60,912	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 3,000PS型	時間	4.00	26,600.00	106,400		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 3,000PS型	日	1.65	276,000.00	455,400	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					916,061		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：5

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	188.00	105.70	19,871		
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	25,380.00	91,368	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	190,000.00	190,000		運転日
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.65	221,000.00	364,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					740,265		

単価表番号：6

単価表名称：コンクリートミキサー船（バッチ式） 供用 鋼DE 3.00m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	30,990.00	30,990		
高級船員		人	2.00	30,990.00	61,980		
普通船員		人	9.00	25,380.00	228,420		
損料（コンクリートミキサー船〔バッチ式〕）	鋼DE 3.0m3	日	1.00	1,840,000.00	1,840,000		供用日
合 計					2,161,390		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	4.00	30,990.00	123,960		
普通船員		人	2.00	25,380.00	50,760		
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.00	276,000.00	276,000		供用日
合 計					450,720		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：8

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	30,990.00	61,980		
普通船員		人	3.00	25,380.00	76,140		
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	221,000.00	221,000		供用日
合 計					359,120		

単価表番号：9

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	105.70	21,457		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	25,380.00	121,824	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	6.00	19,900.00	119,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					597,757		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	105.70	12,049		
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					202,196		

単価表番号：11

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400		
合 計					38,400		

単価表番号：12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	105.70	89,210		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	25,380.00	182,736	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 250t吊	時間	6.00	80,500.00	483,000		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 250t吊	日	1.65	639,000.00	1,054,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,883,672		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：13

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	105.70	24,099		
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					291,111		

単価表番号：14

単価表名称：揚土船（リクレーマ船） 鋼DE 3200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,535.00	105.70	162,249		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	3.60	30,990.00	111,564	$\beta=1.20$	
普通船員		人	13.20	25,380.00	335,016	$\beta=1.20$	
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 3,200PS型	時間	2.00	128,000.00	256,000		運転時間
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 3,200PS型	日	1.65	1,230,000.00	2,029,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,931,517		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：15

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 15t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	176.00	105.70	18,603		
損料(揚錨船)	D 15t吊	日	1.00	142,000.00	142,000		運転日
損料(揚錨船)	D 15t吊	日	1.65	165,000.00	272,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					432,853		

単価表番号：16

単価表名称：土運船(曳航) 鋼1300m3積(密閉式) 船員計上無し

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(土運船[密閉式])	1,300m3積	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					198,000		

単価表番号：17

単価表名称：揚土船(リクレーマ船) 鋼DE 3200PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	30,990.00	30,990		
高級船員		人	3.00	30,990.00	92,970		
普通船員		人	11.00	25,380.00	279,180		
損料(リクレーマ船[バックホウ式])	DE 3,200PS型	日	1.00	1,230,000.00	1,230,000		供用日
合 計					1,633,140		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：18

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 15t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	165,000.00	165,000		供用日
合 計					165,000		

単価表番号：19

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	105.70	47,459		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	25,380.00	182,736	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,397,121		

単価表番号：20

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	105.70	38,474		
高級船員		人	2.40	30,990.00	74,376	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	4.00	6,710.00	26,840		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					284,986		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：21

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	135.00	105.70	14,269		
船団長		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	25,380.00	121,824	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	時間	4.00	19,900.00	79,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					550,769		

単価表番号：22

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	105.70	5,602		
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					111,336		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第7工区)

単価表番号：23

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	105.70	3,910		
高級船員		人	1.20	30,990.00	37,188	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,380.00	30,456	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					97,226		